
Podejte pomocnou ruku lidem s revmatoidní artritidou.
Pojďte s námi do divadla.
Společně s pacientskou organizací Revma Liga a Ústavem lékového 
průvodce Vás srdečně zveme na benefiční divadelní představení

S NEBO BEZ?

Kdy: 18. listopadu 2015 v 19 hodin
Kde:  Divadlo Palace Praha, 

Pasáž Jalta, Václavské náměstí 43

Výtěžek z představení věnuje Divadlo Palace společně s herci 
neziskové organizaci Revma Liga.

Vstupenky můžete zakoupit za jednotnou cenu 350 Kč.
•  elektronicky: 

www.divadlopalace.cz/cz/vstupenky-on-line-na-s-nebo-bez-/143/122660/

•  osobně na pokladně Divadla Palace Praha

•  nebo kontaktujte Editu Müllerovou 
edita.mullerova@seznam.cz

Děkujeme za Vaši pomoc.

http://www.divadlopalace.cz/cz/vstupenky-on-line-na-s-nebo-bez-/143/122660/
mailto:edita.mullerova%40seznam.cz?subject=


Revma Liga v ČR je společnost lidí s revmatismem, jejich rodinných příslušníků 
a přátel. Již téměř 25 let usiluje o zvyšování povědomí o revmatických 
chorobách. Členové Revma Ligy bojují za plnohodnotný a rovnoprávný 
život zdravotně postižených a vytvářejí pro ně regionální kluby po celé 
České republice. Revma Liga spolupracuje s mezinárodními organizacemi 
stejného zaměření v zahraničí a její činnost podporují lékaři a zdravotníci.

Výtěžek z představení použije Revma Liga na informační činnost pro nemocné 
revmatiky. Především na vydávání bulletinu Revmatik, do kterého přispívají 
lékaři, zdravotníci i pacienti, a je tak nejen cenným zdrojem o revmatických 
nemocech a nejnovějších poznatcích o léčbě, ale také důležitým pojítkem pro 
všechny členy Revma Ligy. Více na www.revmaliga.cz

S NEBO BEZ?
Skupina herců zkouší divadelní frašku. Je pár dní před premiérou. Situace 
na jevišti se mění v nezvladatelné delirium… Brilantní francouzská komedie 
v režii Vandy Hybnerové. V jedné z hlavních rolí uvidíte Jakuba Žáčka – 
patrona kampaně Revma výzva.

Více o představení najdete na www.divadlopalace.cz

Podpořte kampaň Revma výzva
Podívejte, jak si známí čeští herci vyzkoušeli na vlastní prsty život 
v kůži revmatiků na www.revmavyzva.cz.

Přidejte se k nám na facebooku

„Skvělá hra. Skvěle jsem se bavila od začátku 
do konce. Úžasná Vanda Hybnerová. I ostatní 
herci hráli skvěle.“

Skubalová, i-divadlo.cz

„Motivem názvu hry je cukr. Pokud se tedy rozhodnete vypravit na 
představení S nebo bez?, připravte se na možnost, že vás může zasypat cukr. 
Přestože postavy pijí čaj většinou bez, s cukrem i tak zásadně nešetří.“

Tereza Kurfiřtová, EuroZprávy.cz

„Co je to za obří zadnici? Vanda 
Hybnerová v divadle narostla 
do rozměrů Haliny Pawlowské.“ 

super.cz

http://www.revmaliga.cz
http://www.divadlopalace.cz/cz/patrick-haudecoeur-a-danielle-navarro-haudecoeur-s-nebo-bez-/113/
http://www.revmavyzva.cz
https://www.facebook.com/revmavyzva

